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NOTIFICACION SOLICITUD DE PROVISION SPR-2022-RT-030
ALQUILER DE GRUA.

Es�mados, 

Se remite SOLICITUD DE PROVISIÓN SPR-2022-RT-030 que se desprende de la Orden de Compra
OCA-2022-RT-107 (referente al REC-2022-RT-120) - ALQUILER DE GRUA.
Saludos!
 
 

Lic. Daniela Vazquez
Oficina de Compras
FABRICA MILITAR RIO TERCERO

03571 421136 int. 3556 
Río Tercero - Córdoba - Argentina
 

h�ps://www.fm.gob.ar/

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO

RT / Daniela Vazquez (Compras)
mié 19/10/2022 8:42

Para:mvolonte@riotel.com.ar <mvolonte@riotel.com.ar>; Voltam <voltam@voltamsrl.com.ar>;

Cco:RT / Carlos Villegas (Mantenimiento) <carlos.villegas@fm.gob.ar>; RT / Pablo Lescano (Mantenimiento PQ)
<pablo.lescano@fm.gob.ar>; RT / Juan Manuel Gomaríz (Compras) <juan.gomariz@fm.gob.ar>; FM / Susana Morales ( Dto.
Presupuestos ) <susana.morales@fm.gob.ar>; RT / Mario Borsellino (Calidad) <mario.borsellino@fm.gob.ar>; RT / Érika Martinez
(Contable) <erika.martinez@fm.gob.ar>; RT / Javier Zarantonello (Contable) <javier.zarantonello@fm.gob.ar>; RT / Carlos Mina
(Compras) <carlos.mina@fm.gob.ar>; RT / Maximiliano Martinez (Logística) <maximiliano.martinez@fm.gob.ar>; RT / Juan Rivero
(Logística) <juan.rivero@fm.gob.ar>; RT / Aprovisionamiento FMRT <aprovisionamiento.rt@fm.gob.ar>; RT / Claudio Volonté
(Logística) <claudio.volonte@fm.gob.ar>; RT / Contable FMRT <contable.rt@fm.gob.ar>; RT / Cristina Argüello (Control de
Calidad) <cristina.arguello@fm.gob.ar>; RT / Jose Rosso (Calidad) <jose.rosso@fm.gob.ar>; RT / Lucas Santo (Contable)
<lucas.santo@fm.gob.ar>; RT / Tesoreria FMRT <tesoreria.rt@fm.gob.ar>; RT / Víctor Dávila (Compras)
<victor.davila@fm.gob.ar>; FM / Ivan Lopez (Gerencia de Contabilidad y Finanzas) <ivan.lopez@fm.gob.ar>; RT / Graciela Soriano
(Compras) <graciela.soriano@fm.gob.ar>; RT / Cumplimiento FMRT <cumplimiento.rt@fm.gob.ar>; RT / Adriana Ramirez
(Logística) <adriana.ramirez@fm.gob.ar>;
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